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ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS 
CLASIFICACIÓN ECONÓMICA (POR TIPO DE GASTO)

DEL 01/01/2024 AL 31/03/2024

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

Gasto Corriente

Gasto De Capital

Pensiones Y Jubilaciones

Total

 Concepto

      44,832,402.30 

   1,307,471,792.84 

               0.00 

   1,352,304,195.14 

Aprobado

   5,229,807,572.26 

   3,300,757,744.38 

     221,738,878.50 

   8,752,304,195.14 

   1,128,325,905.57 

     493,723,881.78 

      59,212,140.11 

   1,681,261,927.46 

   5,088,513,639.14 

   2,094,784,043.00 

     216,702,317.86 

   7,400,000,000.00 

Ampliaciones / 
Reducciones

Egresos 
Modificado Devengado SubejercicioPagado

     859,243,300.85 

     493,610,969.78 

      48,892,317.42 

   1,401,746,588.05 

   4,101,481,666.69 

   2,807,033,862.60 

     162,526,738.39 

   7,071,042,267.68 


